DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O JOGO DE XADREZ NA
ESCOLA BÁSICA: UM RECURSO MEDIADOR NO DESENVOLVIMENTO DE
CAPACIDADES COGNITIVAS de autoria de JOÃO HENRIQUE DE FREITAS FERREIRA,
ADEILDE FRANCISCA DE SANTANA, ADEILDE FRANCISCA DE SANTANA, foi publicado
nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30149

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30149